

US Invest 187 ApS
Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 37 05 14 70

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Casper Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	US Invest 187 ApS Sindinggårdvej 7 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 05 14 70 Stiftet: 31. august 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Casper Søndergaard, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Rent Ikast ApS, Herning Tjørring Gl. Bibliotek ApS, Herning Rent Herning ApS, Herning US Boligudlejning 2 ApS, Herning
Associeret virksomhed	Nordic Car Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af ejendomme samt investering i andre selskaber med samme aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019/20 udgjort et overskud på 4.752 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 4.483 t.kr. mod et underskud sidste år på 44 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.524 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,3 % af de samlede aktiver på 15.984 t.kr., hvilket er en stigning på 27,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-40.124	75.049
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.326	-62.326
Resultat før finansielle poster	-102.450	12.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.752.375	0
Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed	491	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.595	-68.944
Resultat før skat	4.406.821	-56.221
Skat af årets resultat	76.060	12.325
Årets resultat	4.482.881	-43.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.752.866	0
Disponeret fra overført resultat	-269.985	-43.896
Disponeret i alt	4.482.881	-43.896

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.536.742	4.599.068
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.536.742</u>	<u>4.599.068</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.016.598	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	29.026	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.045.624</u>	<u>1.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.582.366</u>	<u>6.099.068</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	31.520
	Udskudte skatteaktiver	44.138	30.426
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>291.918</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>336.056</u>	<u>61.946</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.532</u>	<u>26.055</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>401.588</u>	<u>88.001</u>
	Aktiver i alt	<u>15.983.954</u>	<u>6.187.069</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.752.866	0
8 Overført resultat	-278.526	-8.541
Egenkapital i alt	4.524.340	41.459
Gældsforpligtelser		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	1.967.865	2.061.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.628.450	3.927.606
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.596.315	5.988.726
10 Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	100.612
Gæld til pengeinstitutter	0	31.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.515.833	0
Selskabsskat	226.956	13.500
Anden gæld	10	1.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.863.299	156.884
Gældsforpligtelser i alt	11.459.614	6.145.610
Passiver i alt	15.983.954	6.187.069
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.833	0
Andre finansielle omkostninger	<u>227.762</u>	<u>68.944</u>
	<u>243.595</u>	<u>68.944</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.737.370</u>	<u>4.737.370</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.737.370</u>	<u>4.737.370</u>
Afskrivninger 1. juli	-138.302	-75.976
Årets afskrivninger	<u>-62.326</u>	<u>-62.326</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-200.628</u>	<u>-138.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.536.742</u>	<u>4.599.068</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>6.264.223</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.264.223</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets resultat	<u>4.752.375</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>4.752.375</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>11.016.598</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rent Ikast ApS	Herning	100 %
Tjørring Gl. Bibliotek ApS	Herning	100 %
Rent Herning ApS	Herning	100 %
US Boligudlejning 2 ApS	Herning	100 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>28.535</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>28.535</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli	0	0
Årets resultat	<u>491</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>491</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>29.026</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Car Group ApS	Herning	33,33 %

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	0
Resultatandel	4.752.866	0
	<u>4.752.866</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-8.541	35.355
Årets overførte overskud eller underskud	-269.985	-43.896
	<u>-278.526</u>	<u>-8.541</u>
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.062.865	2.161.732
Heraf forfalder inden for 1 år	-95.000	-100.612
	<u>1.967.865</u>	<u>2.061.120</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.591.000</u>	<u>1.690.000</u>
10. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter	95.000	100.612
	<u>95.000</u>	<u>100.612</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.792 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 4.537 t.kr.		

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Likvide beholdninger på 51 t.kr. er stillet til sikkerhed for Tjørring Gl. Bibliotek ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2020 udgør 1.051 t.kr.

Selskabet har givet pant i kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Tjørring Gl. Bibliotek ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 4.758 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution overfor den tilknyttede virksomhed Tjørring Gl. Bibliotek ApS' gæld til pengeinstitut, der på balancedagen udgør 1.051 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 230 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
